

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten Zutaten: Zucker, MANDELN 27%, Glukosesirup, Reiskeimöl, Verdickungsmittel: Gummi arabicum; aufgeschlossenes MILCHEIWEISS, Säuerungsmittel: Citronensäure; Aroma, Feuchthaltemittel: Invertase; Saflorkonzentrat, Farbstoffe: Echtes Karmin, Indigotin, Carotin.

Allergene Kann Spuren enthalten von
Eier und -erzeugnisse
Andere Schalenfrüchte
Enthält - Ist im Produkt enthalten
Milch und Milcherzeugnisse
Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

	100 Gramm
Energie	473kcal 1.985kJ
Fett	17g
davon gesättigte Fettsäuren	1,4g
Kohlenhydrate	70g
davon Zucker	65g
Ballaststoffe	
Eiweiß	8g
Salz	0,04g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Marzipan 98% mit Zuckerdekoration
Produktionsland	Thailand
Aufbewahrung	Vor Wärme schützen, trocken und lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen verschlossen lagern und innerhalb von 2 Tagen aufbrauchen.
Abmessungen	Bruttogewicht: 0,053 Kilogramm Nettogehalt: 25 Gramm

Adresse	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf
Kontakt	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf kundenservice@billa.at 0800 828 700

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	Ernährungsart (M034): Glutenfrei - Spezifiziert als geeignet für eine glutenfreie Diät Ernährungsart (M034): Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
-------------------------	--